
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 15/12/2016
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie  art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 32 ust. 1 i ust. 2
pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o  samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z  2016  r.  poz.  814,  z  późn.  zm.),
art.  257  pkt  1  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1870), § 12 ust. 1 uchwały nr 337/XIII/2015 Rady Miasta Lublin 
z dnia 23 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok -  zarządzam, 
co następuje:

§ 1

W uchwale nr 337/XIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, po uwzględnieniu zmian dokonanych:
– zarządzeniem nr 46/1/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 stycznia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
– uchwałą nr 382/XV/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 11 lutego 2016 roku w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
– zarządzeniem nr 81/2/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 lutego 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
– zarządzeniem nr 39/3/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 marca 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
– uchwałą nr 414/XVI/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 10 marca 2016 roku w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
– zarządzeniem nr 71/3/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 marca 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
– zarządzeniem nr 196/3/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 marca 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
– zarządzeniem nr 5/4/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
– zarządzeniem nr 26/4/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 11 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
– zarządzeniem nr 64/4/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

Nr dokumentu Mdok: 760997/12/2016 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

– zarządzeniem nr 30/5/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 maja 2016 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– uchwałą nr 463/XVIII/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 19 maja 2016 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– zarządzeniem nr 88/5/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 maja 2016 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– zarządzeniem nr 78/6/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 czerwca 2016 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– uchwałą nr  494/XIX/2016 Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  27  czerwca  2016  roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– zarządzeniem  nr  138/6/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  30  czerwca 
2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– zarządzeniem nr 31/7/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 lipca 2016 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– zarządzeniem nr 60/7/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 lipca 2016 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– zarządzeniem nr 83/7/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 lipca 2016 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– zarządzeniem nr 1/8/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 sierpnia 2016 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– zarządzeniem nr 24/8/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 sierpnia 2016 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– zarządzeniem nr 32/8/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 sierpnia 2016 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– uchwałą  nr  527/XX/2016 Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  8  września  2016  roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– zarządzeniem  nr  80/9/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  września 
2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– zarządzeniem  nr  2/10/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  4  października 
2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– uchwałą nr 567/XXI/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 20 października 2016 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– zarządzeniem nr  54/10/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października 
2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– zarządzeniem  nr  76/11/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  16  listopada 
2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– uchwałą  nr  590/XXIII/2016 Rady Miasta  Lublin  z  dnia  17  listopada  2016  roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

– zarządzeniem  nr  164/11/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  30  listopada 
2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,

wprowadzam następujące zmiany:

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 760997/12/2016



Prezydent Miasta Lublin

1)  w  §  1  –  określone  dochody  budżetu  miasta  w  łącznej  wysokości 
1.955.747.899 zł  zwiększam o kwotę 490 zł,  tj.  do wysokości  1.955.748.389 zł, 
z  tego:  dochody bieżące 1.720.568.380 zł,  dochody majątkowe 235.180.009 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,
2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 1.974.828.569 zł 
zwiększam o  kwotę  490 zł,  tj.  do  wysokości  1.974.829.059  zł,  z  tego:  wydatki 
bieżące  1.662.037.243  zł,  wydatki  majątkowe  312.791.816  zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,
3)  w  §  7  ust.  1  pkt  1  –  dokonuję  zmian  w  wydatkach  majątkowych,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 w z. Prezydenta Miasta Lublin
         (-) Artur Szymczyk
      Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 760997/12/2016 Strona 3 z 3


	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

